grant of Roger son of Gocelin, with Hamelin's consent as former rector of the church of Alvingham, Hamelin having 

resigned the office in the presence of Robert Chesney, bishop of Lincoln.  Upon his resignation, the bishop fully invested 

the nuns with the said church and its appurtenances in the chapter of Sempringham. 

 [19 December 1148 - 27 December 1166] 

fo.10r 

Printed in B. Kemp, 'The Acta of English Rural Deans in the Later Twelfth and early Thirteenth Centuries', 

pp.144 - 145, in The Foundations of Medieval English Ecclesiastical History: Studies Presented to David Smith, eds. P. 
Hoskin, C. Brooke, B. Dobson, Woodbridge, 2005; Transcripts, p.103, no.2; Mon. Ang., VI, ii, p.958. 

Hamelinus decanus senior dat et confirmat nobis totam partem ecclesie sancti Adelwaldi de Alvingham 

que pertinet ad terram quam tenet de feudo comitis Britannie, scilicet tres partes eiusdem ecclesie.a 

Sciant omnes tam futuri quam presentesb quod ego Hamelinus decanus assensu et consilio heredum 

meorum dedi et concessi et hacc presenti carta confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham 

et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, possidendam totam 

partem ecclesie sancti Adelwoldi de Alvingham que pertinet ad terram quam teneo de feudo comitis 

Brittanie in eadem villa, scilicet tres partes eiusdem ecclesie cum omnibus pertinentiis suis.  Hanc 

elemosinam ego et heredes mei contra omnes hominesd warantizabimus.  Quartam vero partem 

eiusdem ecclesie tenent prescripte sanctimoniales de donatione Rogeri filii Gocelini per concessum 

meum qui aliquo tempore persona eiusdem ecclesie extiterim, set dimissionem personatus in manu 
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Roberti de Chenei, Lincolnien' episcopi feci.  Facta dimissione pontifex memoratus sanctimoniales 

predictas de prefata ecclesia cum pertinentiis suis integre et plenarie investivit in capitulo de 

Sempingham.e 

a Left marginal note Soka.  Right marginal note Hamelinus decanus [dat in] puram et perpetuam elemosinam totam ecclesiam 

sancti Adelwoldi et tres partes eiusdem ville. 
b tam praesentes quam futuri in Mon. Ang. 
c hac  omitted in Mon. Ang. 
d gentes in Mon. Ang., and Transcripts. 
e Sempringham in Mon. Ang. 

Note.  Dating is based on the bishopric of Robert Chesney.  Witnesses to the charter were Robertus archidiaconus 
Lincolnie et Rogerus frater eius, Robertus capellanus, magister Johannes, magister Robertus Scrope, Ricardus frater decani, 
Galphridus de Wythecalla, Gilbertus de Beseby, Hugo de Hallei, Reginaldus sacerdos, Johannes de Cunyngesholme et Hugo de 
Richebroke et Dauid frater eius, Osbertus sacerdos de Saltfletby et Robertus magister, Robertus de Suine, Thomas de Brachenbergha 
(Stenton, Transcripts, p.103).  Stenton dates the charter to c.1155 without explanation.  Roger son of Gocelin was 
the brother of Gilbert of Sempringham.  Hamelin the dean of Yarburgh, the elder, parson of Alvingham church, 
witnessed the foundation charter of Greenfield Priory before 1153 (Mon. Ang., V, p.579) and other charters